Ovom Odlukom mijenjaju se i dopunjuju odredbe Statuta Društva od 24.05.2021. 
godine (dalje: Statut) na način kako je to navedeno u daljnjim člancima ove Odluke.  

II. Ovom se Odlukom mijenjaju članak 6. stavak 1., stavak 2. i stavak 3. Statuta  i sada 
glase: 

„6.1. Temeljni kapital Društva iznosi 3.920.000,00 eura (tri milijuna devetsto i dvadeset 
tisuća) eura. 

6.2. Temeljni kapital Društva podijeljen je na 1.960.000 (milijun devetsto šezdeset tisuća) 
dionica, svaka u nominalnom iznosu 2,00 (dva) eura. 

6.3. Sve dionice Društva iz članka 6.2. ovog Statuta su redovite i glase na ime. Svaka 
dionica daje pravo na jedan glas. Ukoliko Društvo drži vlastite dionice, sva prava iz istih 
miruju.“  

III.